7 COMUNE DI CALATAFINI SEGESTA
PROVINCIA DI TRAPANI

Ordinanzan. _ ) del 2% APR 2017
CONHlSSANO
L SENRACO

S

‘\‘

Visto il verbale di sequestro € assegnazione alla distruzione del 20-0 Lf = ‘{?Z prot. 0. Y7 / V redatto

dall’Azienda ASP Trapani, Servizio Veterinario - Distretto di Alcamo;

Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria n.320/54 articolo 10 lett. e);
Visto il Regolamento CE n.1069/2009; '
Visto il Regolamento UE n.142/2011;

Visto il Decreto del Ministero della Salute del 16/10/2003;

Visto il D.LG. n. 3109 del 30/03/2004;

ORDINA
la/e distruzione/i della/e carcassa/e di n. SZ capo/i, della specie @LLLLLS— g
razza el , sesso__\~ , CON marca auricolare :
di propricta del Sig. %’ ' , nato il
a ; ' , residente a
in via S , con cod. allevamento ,
sito in c.da_‘gg& CoM \A,OQL %L&»g o)
Mediante: _ interramento sul posto; M presso la discarica comunale.

Presso stablhmcnto autorizzato.

Previo tra amento con formalina o calce viva.

) :,,, 4 ?ﬁﬂ?@/J o

VERBALE DI DISTRU?IONE N == C
L'anno 2O d ? il giomo 2 d del mese di R 0L i {-AK/ i

sottoseritti : ,in qualita di
presso ., per assisterc alla

si sono recati
distruzione della merce di cui all’Ordinanza Sindacale sopra indicata secondo le modalith in essa descritte.

Fatlo, letto e sottoscritto in data € luogo di cui sopra per tutti gh=eE ] legge che ne derivano.

0\ Mwwé AJL wstm/a»o Loy, _9_\9_. gid) ol

Ry’




